Ofício Presidente Nº 203/2019
São Roque, 9 de agosto de 2019.
Ilustríssimo Senhor,

A Presidência da Câmara Municipal de São Roque, em atendimento ao ofício nº 749/2019 da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, a qual compete examinar e emitir parecer sobre os pareceres prévios do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, para posterior apreciação e deliberação do Plenário desta Casa de Leis, vem à presença de Vossa Senhoria NOTIFICÁ-LO que, caso haja interesse, apresente, por escrito, alegações que julgar oportunas junto a Comissão, no prazo de 10 (dez) dias referente ao Processo nº TC 0006889/989/16-6, que trata das contas Municipais do exercício de 2017, a fim de instruir os trabalhos do processo em questão.
Desde já renovamos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Mauro Salvador Sgueglia de Góes
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/08/2019 - 10:47 4844/2019